
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 31 

 

28 януари  2022 г. 

 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 221 

 

ОТНОСНО: Приемане на Правилник за изменение и допълнение на Правилника за 

организацията и дейността на Общинския съвет, неговите комисии и 

взаимодействието му с общинската администрация. 
 

 
ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

РЕШИ: 

 

 
На основание чл. 21, ал. 3 от ЗМСМА, във връзка с протест от Окръжна 

прокуратура – Монтана с изх.  № 1636/2021 г. от 01.12.2021 г., Общинският съвет 

                                                                

РЕШИ: 

Приема  

 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНЕНИЕ И ДОПЪЛНЕНИЕ НА ПРАВИЛНИКА ЗА 

ОРГАНИЗАЦИЯТА И ДЕЙНОСТТА НА ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ, НЕГОВИТЕ 

КОМИСИИ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЕТО МУ С ОБЩИНСКАТА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

(приет с Решение № 12, Протокол № 4  от 23.12.2019 г, изм. и доп. с Решение № 

112, протокол № 17 от 10.12.2020 г. на Общински съвет – Вълчедръм) 

 

 

§ 1. Отменя текста на чл. 4, ал. 2. 

§ 2.  Отменя текста на чл. 15. 

§ 3.  В чл. 61 се правят следните изменения и допълнения: 

1. Ал. 2 става ал. 3 

2. Създава нова ал. 2 със следния текст: 



 

2 

 

„(2) В изпълнение на приетия годишен план председателят на общинския съвет 

подготвя проект за дневен ред най-малко 9 дни преди датата на заседанието.“. 

§ 4. Отменя текста на чл. 62, ал. 1. 

 

  

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината 

от присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 12. 

Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” – няма. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


